
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

No.

4
112

1
10
7

22
18
39
69
17
40

151
11
36

101
172
47

144
31
5

33
35
25
32
48
12
50
34
53
82
72
14

119
111
45
57
44

103
51

201
41.

Name

Filip Sládečka, F Albuquerque
Janiš,Charouz,Daniš
Rosina, Machánek, Charouz
 Rosina,Machánek, Racz
Miro Konôpka, Richard Cvornjek, Matej Konôpka
 Mičánek T, Mičánek J., Jerman
Michaela Peškova, Karolina Lampel-Czapka
Erik Janiš, Antonin Herbeck
Teodor Myszkowski, Mariusz Miekos, Stefan Bilinski
Martin Jerman, Jiří Mičánek jun., Tomáš Pivoda
JUDR. Anton Kiaba, Ing. Peter Kiaba
Fried Marek, Šenkýř Robert
Gottfried Grasser, Peter Ebner
Petr Valek, Marcel Kusin
 Vorba Michal, Hynek Charous
 AlexTalkanista,Krzystof Spyra
Wlodarczyk Przemyslaw,Jirásek
Gregor Zsigo, Attila Bárta
Robert Hordossy, Patrik Hess
Fabio Ghizzi, Luis Scarpaccio
Tomáš Foukal, Martin Foukal
Malchárek Christian, Horňák Miroslav
Buchta Zbyněk, Milan Valášek
Strozik Tomasz, Biazek Mariusz
Rusukowski-Rostan Klara, Ruszkowski Cezary
Pawel Potocki, Jakub Marcinkiewicz
Byskinicwicz Lukasz/Mancin Andy
Kotanowski Sebastian, Bany Piotr
Robert Cichewicz,Rafal Rulski
Tomáš Liedl,Marcel Liedl
Pavel Tarnawski, Adam Gtowinski
Zdenko Baran, Petr Vacík
Pawel Kowalski, Bartosz Opiola
Andy Studenič, Miro Konôpka
Czyz Artur,Pachura Sebastian
Pokorný Milan, Marian Pilarik
Duda Zdenek, Vladimir Hladik
Stanco, Macej, Želinsky
Marcin Kivak, Marcin Gawarecki
Marcin Wydra, Maciej Tomaszewski
Michal Matějovský, Vladimir Hybáček

Class

D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.+2000
D4-vytrv.-2000
D4-vytrv.-2000

Klub

Bohemia Racing Team a.s.
Charouz Racing System
Charouz Racing System
TopCar Machánek
ARC Bratislava
Mičánek Motorsport - PZ Inntal
Karolina Autosport
Rock Media Motors
Forch Racing
Mičánek Motorsport - PZ Inntal
DAK KIABA s.r.o.
Šenkýř Motorsport
GRT Grasser Racing Team
K&K Racing Team
Menx
Karolina Autosport
Pachura Motorsport
Trevor racing
Prague racing s.r.o.
Nostress Motorsport
Foukal
IP Racing Shop
IP Racing Shop
Strozik/Biazek
Kloc/ Ruszkowski
MP SPORT
Byskinicwicz/Mancin
Nostress Motorsport
Rafal Rulski
AST PRESSKAM
Gtowinski/Tarnawski
Ed Hardy
Forch Racing
ARC Bratislava
Pachura Motorsport
Hillkclimb racing team
Techfuture s.r.o
Greyhound Star Moto Racing
Nostress Motorsport

SEAT SPORT SLOVAKIA

Nat. Laps

51
51
51
50
49
48
48
48
47
47
47
47
47
47
46
45
45
45
44
44
43
43
43
43
42
42
42
42
42
41
39
38
36
32
30
25
24
22
19
17
15

Diff

44.572
1:43.974

1 Kolo
2 Kol
3 Kol
3 Kol
3 Kol
4 Kol
4 Kol
4 Kol
4 Kol
4 Kol
4 Kol
5 Kol
6 Kol
6 Kol
6 Kol
7 Kol
7 Kol
8 Kol
8 Kol
8 Kol
8 Kol
9 Kol
9 Kol
9 Kol
9 Kol
9 Kol

10 Kol
12 Kol
13 Kol
15 Kol
19 Kol
21 Kol
26 Kol
27 Kol
29 Kol
32 Kol
34 Kol
36 Kol

Total Tm

2:00:56.171
2:01:40.743
2:02:40.145
2:02:17.961
2:02:38.409
2:02:36.500
2:02:38.949
2:02:42.412
2:02:24.786
2:02:25.567
2:02:28.348
2:02:44.905
2:02:46.342
2:02:52.055
2:02:38.625
2:00:59.106
2:00:59.995
2:02:37.833
2:01:23.924
2:02:57.396
1:59:14.267
2:01:40.362
2:01:51.019
2:02:09.730
2:01:33.573
2:01:58.724
2:02:00.716
2:02:08.085
2:03:21.830
2:03:06.618
2:02:22.403
2:01:47.579
1:34:36.654
1:30:06.718
1:20:57.137
1:34:49.513
1:07:03.386
1:03:13.397

44:29.688
45:57.492
36:49.976

Sorted on Laps

Margin of Victory

44.572

Avg. Speed

149,842

Best Lap Tm

1:54.250

Best Speed

186,601

Best Lap by

4 - Filip Sládečka, F Albuquerque

Vytištěno: 21.8.2010 19:55:56

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : Zsolt Végh & Juraj Hiblár

Ředitel závodu : Ing.Ľubomír Šimko

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Cena Slovenska
D4-vytrv.-2000,D4-vytrv.+2000

ZSE+MSR vytrvalosť D4 Z/R

Závod (2:00:00 (hh):mm:ss) - start v 17:50:10

Slovakia Ring V4 5,922 Km

21.8.2010 17:30
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Pos

42

Neklasifikovaní
DNS

No.

43

15.

Name

Martin Matzke,Stepan Ládík

Czani,Nimrichter

Class

D4-vytrv.+2000

D4-vytrv.+2000

Klub

Team Purum

Ed Hardy

Nat. Laps

3
Diff

48 Kol

DNS

Total Tm

7:06.449

Sorted on Laps

Margin of Victory

44.572

Avg. Speed

149,842

Best Lap Tm

1:54.250

Best Speed

186,601

Best Lap by

4 - Filip Sládečka, F Albuquerque

Vytištěno: 21.8.2010 19:55:56

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : Zsolt Végh & Juraj Hiblár

Ředitel závodu : Ing.Ľubomír Šimko

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Cena Slovenska
D4-vytrv.-2000,D4-vytrv.+2000

ZSE+MSR vytrvalosť D4 Z/R

Závod (2:00:00 (hh):mm:ss) - start v 17:50:10

Slovakia Ring V4 5,922 Km

21.8.2010 17:30
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